



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
[www.kvistjensen.dk](http://www.kvistjensen.dk)  
[hadsund@kvistjensen.dk](mailto:hadsund@kvistjensen.dk)

# Søholt Transport ApS

Søholt Allé 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 98 64 10

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

---

Jesper Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søholt Transport ApS Søholt Allé 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 98 64 10
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Elsøe Frandsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	JF Holding Silkeborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en vognmands- og transportvirksomhed samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.074 t.kr. mod 24.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.073.832</b>	<b>24.669.255</b>
1 Personaleomkostninger	-30.098.328	-22.844.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-549.986	-148.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>425.518</b>	<b>1.676.593</b>
Andre finansielle indtægter	38.068	2.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.636	-30.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.950</b>	<b>1.648.275</b>
Skat af årets resultat	-103.836	-374.478
<b>Årets resultat</b>	<b>318.114</b>	<b>1.273.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overføres til overført resultat	18.114	473.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.114</b>	<b>1.273.797</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.783.021	1.966.374
Materielle anlægsaktiver i alt	1.783.021	1.966.374
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.783.021</b>	<b>1.966.374</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.685.311	6.420.382
Tilgodehavende selskabsskat	203.032	0
Andre tilgodehavender	377.471	153.185
Periodeafgrænsningsposter	184.283	244.573
Tilgodehavender i alt	8.450.097	6.818.140
Likvide beholdninger	253.321	821.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.703.418</b>	<b>7.639.429</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.486.439</b>	<b>9.605.803</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.516.374	1.498.260
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.866.374</u></b>	<b><u>2.348.260</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	110.599	95.731
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>110.599</u></b>	<b><u>95.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	852.815	1.326.751
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.815</u>	<u>1.326.751</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.078.697	1.468.922
	Gæld til tilknyttede virksomheder	207.929	78.677
	Selskabsskat	0	338.888
	Anden gæld	5.370.025	3.948.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.656.651</u>	<u>5.835.061</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.509.466</u></b>	<b><u>7.161.812</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.486.439</u></b>	<b><u>9.605.803</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.445.224	20.075.779
Pensioner	3.202.210	2.447.879
Andre omkostninger til social sikring	175.499	141.440
Personaleomkostninger i øvrigt	275.395	179.000
	<b>30.098.328</b>	<b>22.844.098</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	51	44
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.636	30.433
	<b>41.636</b>	<b>30.433</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.222.591	45.217
Tilgang i årets løb	619.487	2.177.374
Afgang i årets løb	-263.538	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.578.540</b>	<b>2.222.591</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-256.217	-1.137
Årets afskrivninger	-560.291	-255.080
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	20.989	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-795.519</b>	<b>-256.217</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.783.021</b>	<b>1.966.374</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	915.662	1.422.711
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.498.260	1.024.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.114</u>	<u>473.797</u>
	<b><u>1.516.374</u></b>	<b><u>1.498.260</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasinggæld t.kr. 853 er leasede aktiver der er indregnet under anlægsaktiver med t.kr. 916 lagt til sikkerhed.

Til sikkerhed for vognmandstilladelserne er der overfor Trafik-, Bygge og Bologstyrelsen afgivet en egenkapitalerklæring.

Herudover er ingen af selskabets aktiver lagt til sikkerhed, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerhed for tredjemand.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4.800 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 6.000 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 37978272 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
